
Dodatek č. 3
ke smlouvě Č. 234 l PDO l 1998 o odvozu odpadu

I.
Smluvní strany

l. Zhotovitel : SMO, městská akciová společnost Orlová
sídlo : Orlová - Lutyně, ul. Okružní Cp. 988, PSČ 735 14
IČ : 607 93 163
DIČ : CZ60793163
bank spojení : Komerční banka, a.s., poboČka Orlová
Č. účtu : 19-3554960277/0100
jednající : Ing. Alfred Roik, CSc., místopředseda představenstva
registrace : obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě sp. zn. B.1017

Držitel certifikátu systému environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001:2005,
certifikátu systému managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2009 a certifikátu systému
managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práce ČSN OHSAS 18001:2008.

2. Objednatel
Sídlo
IČ
bank. spojení
Č. účtu
jednající

0

0

0

0

0

Základní škola
735 14 Orlová - Lutyně, Ke Studánce 1050
480 04 219
Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
60637791/0100
Mgr. Milan Fus, ředitel

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, který:

> nahrazuje novým zněním v ČI. III. Cena plnění a platební podmínky, odstavec 5:

III.
Cena plnění a platební podmínky

5. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté služby nebude hrazena měsíčně, ale
Čtvrtletně. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté služby na dané kalendářní
čtvrtletí na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem. Faktura je splatná do
14-ti dnů od vystavení. V případě prodlení objednatele s placením se sjednává smluvní pokuta
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení; ujednáním o smluvní pokutě není
dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14ti dnů ode dne
doručení písemné výzvy k její úhradě.

> doplňuje novým zněním v ČI. III. Cena plnění a platební podmínky, o odstavce 6, 7,
8 a 9: .

III.
Cena plnění a platební podmínky

6. Smluvní strany se dohodly, Že není-li prokázáno jinak, platí, že faktura byla objednateli
doručena nejpozději desátý den po jejím odeslání.

l



7. V případě, že bude objednatel v prodlení s placením poskytnutých služeb, není objednatel
povinen poskytovat služby dle této smlouvy a odpadové nádoby mohou být objednateli
odstraněny do doby úhrady dlužné částky.
8. V případě, že dojde k odstavení nádoby a přerušení služby, je objednatel povinen uhradit
jednorázovou částku l 000,-KČ vC. DPH, za opakované přistavení odpadové nádoby a
obnovení služby. Úhrada bude provedena formou faktury (daňového dokladu) se splatností 7-
dnů ode dne vystavení.
9. V případě porušení jakékoliv smluvní povinnosti dané touto smlouvou objednatelem,
sjednává se smluvní pokuta ve výši 100,- KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti.
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 ti dnů ode dne písemného doručení výzvy k její úhradě.

> doplňuje novým zněním v ČI. VI. ZávěreČná ujednání, o odstavec 5:

VI.
Závěrečná ujednání

5. V případě prodlení s placením jakékoliv platby na základě této smlouvy má zhotovitel
právo zaslat dle svého uvážení objednateli upomínku k zaplacení dlužné částky, a to i
opakovaně. Smluvní strany se výslovně dohodly, že za upomenutí k úhradě dluhu je
zhotovitel oprávněn vymáhat smluvní poplatek, přičemž se smluvní strany výslovně dohodly,
že smluvní poplatek bude činit částku ve výši 100,- KČ bez DPH a objednatel se zavazuje je
v dále stanovené lhůtě zaplatit. Upomínka bude objednateli zaslána v případě prodlení
s úhradou jakékoli platby dle této smlouvy delším než 14 dnů. Druhá a další upomínky budou
objednateli zaslány, pokud objednatel neuhradí platby specifikované v zaslané upomínce do
14 dnů ode dne odeslání první upomínky. Smluvní poplatek je splatný do 14-ti dnů ode dne
doručení písemné výzvy objednateli.

V ostatním se smlouva nemění.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od l. l. 2013.

Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a
objednatel obdrží jedno vyhotovení.

.
b

V Orlové dne 2:3 iq. UZ2

místopředseda p" dstavenstva
SMO, městská akciová spoločnost Orlová

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
příspěvková cnanizace

Ke Stuclářce i050
735 i4 ORLOVÁ-LutyU

IČO: 48C 04 219

Mgr. Milan Fus, ředitel
Základní škola Ke Studánce lOSO

2


